Přejít k obsahuPřejít k hlavnímu menu

[image: SH.cz logo]	Dedikované servery
	Managed servery
	Server housing	Server housing
	Rack housing


	Datacentrum & Síť
	Kontakt	Centrum pomoci
	Kontakt
	O nás



Podpora 24/7
Skrýt menu



Zobrazit menu



Servery. Administrace.
Konektivita. Bezpečnost.


[image: ]



Řešení pro náročné zákazníky. Servery poskytujeme přes 18 let a pečujeme o více než třetinu českého internetu. Proto nám důvěřují nejnavštěvovanější weby.
	1.8 Tbpskapacita sítě v ČR
	120+serverů skladem v Praze
	SLA 99,9 %garance dostupnosti





Managed servery
120+ serverů skladem, v provozu do 7 dní

Manažovaný server s plnou podporou. Profesionální tým se stará o návrh řešení na míru,
            správu systému, software i hardware. Nechte to na nás.
Podívejte se na ukázková řešení

Managed Server Start	1× 6-core Intel E-2236
	64 GB RAM DDR4
	2× 2 TB HDD

9 900 Kč / měsíc
Poptat

Detail serveru

 HIGH END SERVERManaged Server Ultra	2× 16-Core Silver 4216
	128 GB RAM DDR4
	4× 960 GB SSD

od 14 500 Kč / měsíc
Poptat

Detail serveru






Dedikované servery
120+ serverů skladem, v provozu do 3 dní

Pronajměte si vyhrazený server. Získáte moderní hardware pro provoz náročných aplikací,
      neomezená data a technickou podporu v režimu 24/7.
Vyberte si konfiguraci

E-2236 Start	1× 6-core Intel E-2236
	32 GB RAM DDR4
	2× 2 TB HDD

od 4 800 Kč / měsíc
Objednat

Detail serveru

 HIGH END SERVERAMD EPYC 7702P Virtualizace	1× 64-Core AMD EPYC 7702P
	256 GB RAM DDR4
	4× 960 GB SSD

od 12 800 Kč / měsíc
Objednat

Detail serveru






Přidejte se ke spokojeným zákazníkům SH.cz
	[image: Skrz.cz]
	[image: Heureka]
	[image: Zoot.]
	[image: Bazoš]
	[image: Twisto]
	[image: Dotykačka]
	[image: Esports]
	[image: Ulož.to]




[image: ]




Server housing a rack housing
Umístěte své servery do moderního TIER III datacentra. Zákaznické servery zapojíme vyhrazeným 1 Gbps nebo 10 Gbps portem. Nad provozem serverů máme nonstop dohled.
Objednejte si server housingNabídka rack housingu




Co je nového u SH.cz?

[image: ]



	8. 1. 2023Nový člen obchodního odděleníK našemu obchodnímu týmu se přidal Míra Tuan. Jak novým, tak i našim stávajícím klientům pomůže s výběrem nebo updatem služeb, zodpoví všechny dotazy anebo připraví nabídku na míru. Mimochodem – kromě našich kanceláří a datacentra Míru můžete o víkendech potkávat v pražských klubech, kde vystupuje jako DJ




	19. 1. 2022Modernizace infrastruktury v TTC DC2V datacentru TTC2 nově podporujeme 10 Gbps rozhraní i na metalické kabeláži. S kompatibilní síťovou kartou tak můžete tuto rychlost využít bez dalších investic do hardwaru.




	26. 7. 2021Nové CPU v nabídce - AMD EPYC 7702PV naší nabídce dedikovaných serverů nově naleznete server s CPU AMD EPYC 7702P - 64 jader, 128 vláken, frekvence 2 GHz. Vhodný pro náročné databázové operace a virtualizaci prostředí. V případě zájmu nás kontaktujte na obchod@sh.cz.
Dedikované servery >




	1. 7. 2021SH.cz nově v moderním datacentru TTC DC2Nově působíme v TTC DC2 – v jednom z největších a nejmodernějších TIER III datacenter v ČR. Lepší technické zázemí nabízející vyšší redundanci napájení či efektivnější chlazení zajistí našim klientům ještě delší životnost hardwaru a vyšší spolehlivost našich služeb. K dispozici máme 4 nové sály s kapacitou více než 100 racků. Více o TTC DC2




	15. 2. 2021SuperHosting se mění na SH.czPo 18 letech naší existence přišla řada na lehkou modernizaci naší značky. SuperHosting se tak mění na SH.cz. Pro vás se však mění pouze jméno (a fakturační údaje), naše služby i hodnoty zůstávají stejné. V kvalitě naší práce, hardwaru a zákaznické podpory neděláme kompromisy. Chcete se nás na něco zeptat nebo máte administrativní požadavek? Kontaktujte nás!








SH.cz
Seznamte se s SH.cz	Datacentrum & síť
	O nás
	Ochrana osobních údajů
	FAQ
	Kontakt




Obchodní oddělení+420 296 826 292
obchod@sh.cz
Na Šafránce 27 
101 00 Praha 10
Po-Pá: 9:00 - 17:00




Technická podpora+420 296 826 296
podpora@sh.cz
Nonstop k zastižení




Data centrum - 24/7 dohled+420 777 111 297
telehouse@sh.cz
Nonstop k zastižení








[image: ]




	Obchodní podmínky
	Podmínky používání webu


Copyright © 2000 – 2023 SH.cz s.r.o. | 
Ceny jsou uvedeny bez DPH





